Edição nº 240, seção 1, página 48, de 15 de dezembro de 2017

SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL
DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

PORTARIA Nº 1.141, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR-SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL

DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, no uso das atribuições legais e regimentais, em

especial, o disposto no Decreto nº 8.992, de 20 de fevereiro de 2017, resolve:

Art. 1º Instituir o calendário de Reuniões Ordinárias do Comitê Estratégico de

Supervisão (COES), da Superintendência Nacional de Previdência Complementar -

PREVIC, para o ano de 2018, com as seguintes datas:

I - 3ª Reunião Ordinária - 26 de abril de 2018;

II - 4ª Reunião Ordinária - 30 de agosto de 2018;

III - 5ª Reunião Ordinária - 06 de dezembro de 2018. Art. 2º Esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO HENRIQUE DE SOUSA COELHO
Diretor-Superintendente Substituto